

Total Consult Holding ApS

Abildlunden 10
3460 Birkerød
CVR-nr. 28839766

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2017

Dirigent

Navn: Morten Bregendahl Aagaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Total Consult Holding ApS
Abildlunden 10
3460 Birkerød

CVR-nr.: 28839766
Stiftet: 07.06.2005
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Morten Bregendahl Aagaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et overskud på 414 t.kr. mod et overskud på 600 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(1)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.087	300
Andre finansielle indtægter	1	364.512	408
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(25.775)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		487.324	693
Skat af årets resultat	3	<u>(72.916)</u>	<u>(93)</u>
Årets resultat		<u>414.408</u>	<u>600</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		156.087	0
Overført resultat		<u>258.321</u>	<u>600</u>
		<u>414.408</u>	<u>600</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		345.151	139
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>345.151</u>	<u>139</u>
Anlægsaktiver		<u>345.151</u>	<u>139</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.136	29
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	300
Tilgodehavende selskabsskat		109.293	130
Tilgodehavender		<u>208.429</u>	<u>459</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.820.646	6.101
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.820.646</u>	<u>6.101</u>
Likvide beholdninger		<u>41.653</u>	<u>303</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.070.728</u>	<u>6.863</u>
Aktiver		<u>7.415.879</u>	<u>7.002</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		245.151	89
Overført overskud eller underskud		<u>7.038.228</u>	<u>6.780</u>
Egenkapital		<u>7.408.379</u>	<u>6.994</u>
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>8</u>
Passiver		<u>7.415.879</u>	<u>7.002</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	89.064	6.779.907	6.993.971
Årets resultat	0	156.087	258.321	414.408
Egenkapital ultimo	125.000	245.151	7.038.228	7.408.379

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	11	0
Dagsværdireguleringer	183.931	265
Øvrige finansielle indtægter	180.570	143
	364.512	408
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	201	0
Øvrige finansielle omkostninger	25.574	14
	25.775	14
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	72.916	93
	72.916	93
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		100.000
Opskrivninger primo		89.064
Andel af årets resultat		156.087
Opskrivninger ultimo		245.151
Regnskabsmæssig værdi ultimo		345.151

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Partner-Link ApS	Birkerød	ApS	100,0	301.401	162.337
CPH3D ApS	Birkerød	ApS	100,0	43.750	(6.250)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
